Make it Easy

ZLN1150 - Nozevi, set sa stalkom, 6/1
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Posude i kuhinjski pribor
Kuhinjski pribor

kom.

0.79 kg.
0.85 kg.
350x210x90

10 kom.

7.9 kqg.
8.5 kg.
465x435x365

24 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Stalak za nozeve
* Set od 6 noZeva

Detaljniji opis uredaja:

Set kuhinjskih nozeva, materijal izrade nehrdajuci Cellik, set se sastoji od kuharski noz 20 cm, noz za kruh 20 cm, noz za
voce i povrée 12 ¢cm, viSenamjenski noz 12 cm, noz za ljustenje 9 cm, stalak za nozeve, perivo u perilicama posuda




